РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНКАУЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2011                                             с. Раздольное                                                       № 33
Об определении мест встреч с избирателями, размещение информационных и агитационных материалов

В связи с проведение 04 декабря 2011 года выборов  депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Амурской области, депутатов Мазановского районного Совета народных депутатов, администарция Романкауцкого сельсовета

постановляет:

1. Определить места встреч с избирателями представителей кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Российской Федерации, Законодательного Собрания  Амурской области, Мазановского районного Совета народных депутатов:

1.1. Дом культуры село Раздольное, улица Амурская, дом 15;

1.2. Сельский клуб село Романкауцы, улица Цветочная, дом 2;

1.3. Частный дом село Дружное, улица Торговая . дом 1.

2. Обеспечить на территории сельсовета беспрепятственное распространение агитационных печатных материалов, изготовленных в соответствии с действующим законодательством.

3. Агитационные печатные материалы размещаются в порядке, обеспечивающем их беспрепятственное удаление после окончания избирательной компании, в следующих местах:

3.1.Доски объявлений в магазинов, находящихся на территории администрации Романкауцкого сельсовета, с разрешения заведующих магазинов, здания администрации сельсовета, библиотек.

4. Запрещается размещать агитационные печатные материалы на памятниках, обелисках и иных объектах, имеющих историческую и культурную ценность, а также в помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава сельсовета                                                                                                        А.В.Лузин